
PODMÍNKY PRO DODÁVKU  ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 1 3/

Před výrobou bude podrobný rozpis veškerých výrobků předložen dodavatelem (nebo výrobcem)
investorovi stavby k odsouhlasení (změna v provedení investorovi stavby vyhrazena).

NEJEDNÁ SE O DÍLENSKOU (VÝROBNÍ) DOKUMENTACI.
BUDE DODRŽENA ČSN 74 3305 - Ochranná zábradlí (ve všech dalších změnách)

VEŠKERÉ OCELOVÉ VÝROBKY BUDOU VYROBENY OPATŘENY ANTIKOROZNÍ
OCHRANOU 1xANTIKOROZNÍ NÁSTŘIK A 2xNÁSTŘIK V ODSTÍNU KOVÁŘSKÁ ČERŇ,
BARVU JE NUTNÉ VZORKOVAT

POKUD JE V DOKUMENTACI UVEDEN KONKRÉTNÍ NÁZEV VÝROBKU, NEBO VÝROBCE, JE
UVEDEN POUZE JAKO PŘÍKLAD PRO STANOVENÍ STANDARDU.

UVEDENÍ KONKRÉTNÍHO NÁZVU NEVYLUČUJE POUŽITÍ JINÉHO VÝROBKU SE STEJNÝMI,
NEBO KVALITATIVNĚ LEPŠÍMI VLASTNOSTMI, NEŽ MÁ UVEDENÝ PŘÍKLAD.

BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ VŠECH VÝROBKŮ BUDE UPŘESNĚNO PŘED
KONEČNOU OBJEDNÁVKOU, A TO NA ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÝCH VZORNÍKŮ A
JEDNOTLIVÝCH PROVEDENÝCH VZORKŮ PO DOHODĚ S INVESTOREM.

VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘED VÝROBOU NA STAVBĚ. DOMĚŘENÍ A PŘESNÁ
SPECIFIKACE VÝROBKU MUSÍ ODPOVÍDAT SKUTEČNÉMU STAVU NA STAVBĚ!!!

VEŠKERÉ SPECIÁLNÍ VÝROBKY UVEDENÉ V TOMTO VÝPISE BUDOU DODÁNY VČETNĚ
KOTVÍCÍCH PRVKŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ.

PROJEKTANT SI VYHRAZUJE PRÁVO NA PŘEKONTROLOVÁNÍ A ODSOUHLASENÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE
PŘED JEJÍM ZADÁNÍM DO VÝROBY.

Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1, 602 00 BrnoSTAVEBNÍK:

ČÁST

OBJEKT

MĚŘÍTKO

DATUM

REVIZE

STUPEŇ

01 / 2024

ZPRACOVATEL ČÁSTI

PROJEKTANT (autorizovaný)

VYPRACOVAL

DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU           BRNO - BYSTRC
P.P. Architects s.r.o., Slovinská 29, Brno, 612 00ZHOTOVITEL:

310,50 m n.m.                   (úroveň podlahy 1.NP)0,00

VÝKRES PARÉ

A.R.

DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

VÝPIS VÝROBKŮ

SO 03 - OPĚRNÉ ZDI

D.1_03_06-

-

DPSIng. arch. Bořek Knytl

P.P. Architects s.r.o
Slovinská 29, Brno, 612 00

+420 541 210 454, atelier@pparchitects.cz

Ing. arch. Pavel Pekár
Číslo a typ autorizace: 02833 A

+420 606 268 954, pekar@pparchitects.cz

Ing. Lukáš Vopálenský

AutoCAD SHX Text
STRANA


	Listy a pohledy
	06_VÝPIS


